

Aasbjerg Andersen Holding ApS

Mølleparkvej 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 35 17 11

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2018.

Kristian Aasbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aasbjerg Andersen Holding ApS Mølleparkvej 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 35 17 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Aasbjerg Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Aasbjerg Andersen Consulting ApS, Aalborg EasyTrial ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være moderselskab for EasyTrial ApS og Aasbjerg Andersen Consulting ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.121 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.358 kr. mod 111.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.121	-10.625
Driftsresultat	-15.121	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.443	113.349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	7.994
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	266.321	110.718
Skat af årets resultat	2.037	594
Ordinært resultat efter skat	268.358	111.312
Årets resultat	268.358	111.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	118.358	111.312
Disponeret i alt	268.358	111.312

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	890.410	247.507
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.253	25.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>915.663</u>	<u>272.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>915.663</u>	<u>272.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>76.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>76.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>46.790</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>46.790</u>
Likvide beholdninger	<u>2.354</u>	<u>1.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354</u>	<u>124.122</u>
Aktiver i alt	<u>918.017</u>	<u>396.882</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	259.464	141.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>534.464</u>	<u>266.105</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	245.658	56.554
Selskabsskat	137.895	74.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.553</u>	<u>130.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.553</u>	<u>130.777</u>
Passiver i alt	<u>918.017</u>	<u>396.882</u>

Noter

	2017/18	2016/17				
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris primo	1.263.750	1.263.750				
Tilgang i årets løb	360.000	0				
Kostpris ultimo	1.623.750	1.263.750				
Opskrivninger primo	-976.053	-1.089.402				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.462	113.349				
Opskrivninger ultimo	-641.591	-976.053				
Afskrivninger på goodwill primo	-40.190	-40.190				
Årets afskrivninger på goodwill	-51.559	0				
Afskrivninger på goodwill ultimo	-91.749	-40.190				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	890.410	247.507				
I regnskabsposten indgår goodwill med	206.237	0				
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	257.796	0				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Aasbjerg Andersen Consulting ApS	Aalborg	100 %				
EasyTrial ApS	Aalborg	100 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion				0	0	25.253
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	141.106	29.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.358</u>	<u>111.312</u>
	<u>259.464</u>	<u>141.105</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Aasbjerg Andersen Consulting ApS	59.753	56.554
EasyTrial ApS	253.159	0
Sambeskatningsbidrag EasyTrial ApS	<u>-67.254</u>	<u>0</u>
	<u>245.658</u>	<u>56.554</u>